
Kit d’installation pour câblage d’intérieur FTTH
Câble & boîtier de raccordement de données, préassemblés

Boîtier de raccordement de données FTTH pour montage apparent avec des 
connexions LC/APC 
et un câble d’intérieur FO sur un tambour en carton

Versions
Numéro de matériau Produit Nombre d’adaptateurs Adapteurs Pigtails Longueur (m) Poids [kg]

41861500ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 10 0,54 kg

41861600ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 15 0,54 kg

41861700ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 20 0,54 kg

41861800ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 25 0,54 kg

41861900ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 30 0,54 kg

41862000ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 35 0,54 kg

41862100ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 40 0,54 kg

41862200ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 45 0,54 kg

41862300ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 50 0,54 kg

41862400ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 55 0,54 kg

41862500ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 60 0,54 kg

41863400ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 10 0,54 kg

41863500ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 15 0,54 kg

41863600ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 20 0,54 kg

41863700ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 25 0,54 kg

Description
Boîtier de raccordement de données FTTH pour montage apparent pour une installation d’intérieur, 80 x 80 mm, avec des raccordements 
LC/APC. 
Câble FO très mince pour usage en intérieur avec 2 ou 4 fibres monomode, terminé avec des fiches LC/APC à une extrémité du câble. 
Le câble est déjà connecté vers les adaptateurs LCD/APC à l’intérieur du boîtier de raccordement de données. 
Vient avec un tambour en carton. 
Livraison avec un rapport de mesure.

Application
Approprié pour des applications “Fibre to the Home” (FTTH) pour le câblage d’intérieur. 
Utilisé typiquement pour les connexions entre le point d’entrée du bâtiment (Building Entry Point - BEP) et les logements des utilisateurs.



Numéro de matériau Produit Nombre d’adaptateurs Adapteurs Pigtails Longueur (m) Poids [kg]

41863800ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 30 0,54 kg

41863900ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 35 0,54 kg

41864000ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 40 0,54 kg

41864100ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 45 0,54 kg

41864200ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 50 0,54 kg

41864300ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 55 0,54 kg

41864400ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 60 0,54 kg

41814500ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 65 0,54 kg

41814600ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 70 0,54 kg

41814700ZY Kit d’installation pour câblage 
d’intérieur FTTH 2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 75 0,54 kg
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